

Motion till Vegabackens Vägsamfällighet

Saken gäller ambulanshelikopterlandning i samfällighetens område.

Mål

Att underlätta ambulanshelikopterns landning så nära som möjligt i området runt Vegabacken.

Bakgrund

Från strax söder om korsningen med Stefan Löfvings väg är det kortare avstånd till vändplatsen vid Vegabryggan än till Rindö Centrum. Två möjliga platser för landning med ambulanshelikopter. Detta innebär att det vore värdefullt för de boende utmed nästan hela Vegabacken om även vändplanen vid Vegabryggan skulle vara möjlig för landning.

Under de senaste åren har jag bevittnat hur piloterna försökt använda vändplatsen vid Vegabryggan för att landa men övergivit platsen efter en stunds försök och valt Rindö Centrum.

Kontakt med en av piloterna visar att träden vid bryggans landfäste, en liten båt på slip öster om bryggan blåser i sjön av rotorvinden), 6 lösa sopkärl placerade mot Vegabacken 35 (surras genom att fixeras vid bakomliggande betongblock), grus på vändplanen (som skadar bilars lack i helikopterns rotorvind) samt trafikskylten vid vändplanen (ett hot mot helikopterns rotor) har varit avgörande. Om vi kunde undanröja dessa hinder kommer ambulanshelikoptern att ha vändplanen som ett landningsalternativ.

Nödvändiga åtgärder

Träden vid Vegabryggans fäste fälls (redan genomfört efter tillstånd från Vaxholms Kommun).

Liten båt på slip surras i öglor på slipen (genomförs av ägaren).

Lösa sopkärl fixeras mot betongblocken bakom kärlen (sopentreprenören har accepterat föreslagen lösning).

Vändplanen hålles löpande fri från löst grus av de närmaste grannarna.

Stolpen för trafikskylten kortas med c:a 60 cm samt kompletteras med "Sandas ej".

Yrkande

Årsmötet beslutar att:

Tillstyrka att möjliggöra en landningsplats för ambulanshelikopter och att medge sänkning av trafikskylten med c:a 60 cm. Vägsamfälligheten åtar sig inte arbete eller kostnader för yrkade åtgärder.

Rindö, 2021-07-27


Kjell Hilding

Vegabacken 35



Elisabeth Nordström

Stefan Löfvings väg 19